Solvit extraneus.

Johannes de Audehoesden Johannes et Hadewigis eius liberi ab eodem Johanne primodicto et domicella Aghata sua uxore filia quondam Henrici van der Schant pariter geniti cum tutore medietatem agri terre dicti die Vloetacker (dg: siti) ac medietatem cuiusdam pecie pascue site ad finem predicti agri sitorum in parochia de Doerne inter hereditatem quondam domini Ghevardi de Doerne militis ex uno et inter hereditatem (dg: Heijm) Hermanni Mijkens soen (dg: s) ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem (dg: Godeb) Gobelino dicto Gobel (dg: van der) #Pegge# van der Heggen de Doerne ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XV et dimidii lopinorum siliginis siliginis mesure de Helmont et pro hereditario censu duorum grossorum antiquorum et (dg: unius) #dimidie# libre ceri dandis primodicto Johanni ad eius vitam et deinde dictis Johanni et Hadewigi suis liberis hereditarie purificatione et supra dictam medietatem dicti agri tradendis ex premissa medietate promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta et Lijsscap datum secunda post Jacobi.

BP 1176 f 214r 09 ma 29-07-1381.

Voornoemde Johannes van Audehoesden en zijn kinderen Johannes en Hadewigis gaven uit aan Henricus gnd Meijelman zvw Willelmus Buttel (1) de helft van een kamp, waarop het woonhuis van de goederen gnd ten Bogaarden stond, in Deurne, tussen een gemene weg enerzijds en Amelius gnd van den Berne anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Helmond, (b) een n-erfcijns van 1 oude groot en  $\frac{1}{4}$  pond was, met Lichtmis op het onderpand te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Henricus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Helmond, gaande uit een beemd in Deurne, ter plaatse gnd in den Boesen, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van Willelmus van der Beke.

Solvit extraneus.

Dicti Johannes de Audehoesden Johannes et Hadewigis eius liberi cum tutore ut supra medietatem cuiusdam campi in quo domus habitationis bonorum dictorum ten Boegart stare consuevit siti in (dg: di) parochia de Doerne inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Amelii dicti van den Berne ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Henrico dicto Meijelman filio quondam Willelmi (dg: P) Buttel ab eodem etc pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mesure de Helmont et pro hereditario censu unius grossi antiqui et quarte parte unius libre ceri dandis (dg: sibi) primodicto Johanni quamdiu vixerit et deinde dictis Johanni et Hadewigi suis liberis hereditarie purificatione et supra dictam (dg: h) medietatem tradendis ex dicta medietate promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter #repromisit# et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis et census dictus Henricus hereditariam (dg: cens) paccionem quatuor lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie ex quodam prato sito in dicta parochia in loco dicto in den (dg: Ben) Boesen et quod pratum predictum annuatim dividitur erga hereditatem Willelmi van der Beke ad pignus imposuit. Testes datum supra.